Domini 909000'
Gloria patri et filio et 149v Purificatio Mariae 909000'
Gloria patri* 028r Annuntiatio Mariae 909000'
Gloriam et magnum decorem 015r Comm. unius Mart. 007114a'
Gloriam regni tui dicent et 013v Comm. plur. Mart. 007591a'
Gratia dei in me vacua non 025v Conversio Pauli 007480a'
Hec dum erectus ad superos oculis 160r Walburgae $$$$$$a'
Hi empti sunt ex hominibus 088v Nat. Innocentium 006816a'
Hi empti sunt ex hominibus 089v Nat. Innocentium 006273b'
Hi sunt qui cum mul* 088v Nat. Innocentium 007021a'
Hi sunt qui cum mulieribus 088r Nat. Innocentium 006082a'
Hi sunt qui cum mulieribus 089v Nat. Innocentium 006617a'
Hic erit magnus et filius 169v Annuntiatio Mariae 006579a'
Hic est discipulus ille quem 086r Joannis Evang. 006819a'
Hic evidenter ostensum est 028r Annuntiatio Mariae 600411a'
Hoc erit signum foederis 177r Dom. Sexagesimae 600283a'
Hoc est testimonium quod 065r Dom. 4 Adventus 007137a'
Hoc est testimonium quod 093r Nativitas Domini,8 006575a'
Hoc nunc os ex ossibus meis 172v Dom. Septuagesimae 006883a'
Hodie scietis quia veniet 071r Vigilia Nat. Domini 007594a'
Homo pacis meae in quo 225v Dom. in Palmis 006137a'
Honora dominum de tua 193r Dom. 1 Quadragesimae 006012a'
Hunc ergo cum vidisset Petrus 086r Joannis Evang. 007655a'
Cherubim et flammeum gladium 173v Dom. Septuagesimae 006571a'
Ideoque et quod nascetur ex te 028v Annuntiatio Mariae 007505a'
Ideoque et quod nascetur ex te 170r Annuntiatio Mariae 007505a'
Igitur perfecti sunt caeli et 171r Dom. Septuagesimae 006925a'
Igitur puella cui dixero da 184v Dom. Quinquagesimae 007827a'
Igitur sancti viri obitum 165r Benedicti 007430a'
Illuxerunt coruscationes tuae 122v Feria 5 per annum 006300a'
Illuxerunt coruscationes tuae 211v Dom. 4 Quadragesimae 006911a'
Immaculatus dominus 153v Agathae 006760a'
Immola deo sacrificium laudis 183v Dom. Quinquagesimae 007762a'
Immolatis itaque pacificis 179v Dom. Sexagesimae 600753a'
Immortalis est enim memoria 019v Comm. unius Conf. 007059c'
In commisso quoque fidelis in 139r Fabiani, Sebastiani 006663a'
In conspectu gentium 092r Dom. p. Nat. Dom. 007242a'
In cruce denique moriturus 085v Joannis Evang. 006454a'
In diebus illis salvabitur 036r Dom. 1 Adventus 006583a'
In domino laudabitur anima 119r Feria 2 per annum 006237a'
In medio ecclesiae aperuit os 084v Joannis Evang. 006281a'
In medio templi tui* 149v Purificatio Mariae 007743a'
In omnem terram exivit sonus 010v Comm. Apostolorum 007019a'
In omnem terram* 010v Comm. Apostolorum 006331a'
In omnem terram* 010v Comm. Apostolorum 007216a'
In omnibus exhibeamus 191v Dom. 1 Quadragesimae 006600a'
In principio erat verbum et 076v Nativitas Domini 007840a'
In principio fecit deus 171v Dom. Septuagesimae 006739a'
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In principio* 098r Octava Nat. Domini 007840a'
In te confirmatus sum ex 174r Dom. Septuagesimae 007687a'
In tribulatione invocasti me 083r Joannis Evang. 006906a'
Indicans namque discipulis 167v Benedicti 006659b'
Induit eum dominus lorica 015v Comm. unius Mart. 007710b'
Induit eum dominus loricam 019r Comm. unius Conf. 006081a'
Induit me dominus cyclade 023r Comm. Virginum 006955a'
Induit me dominus cyclade 142v Agnetis 006436a'
Induit me dominus cyclade 143v Agnetis 006955a'
Ingressa Agnes turpitudinis 142r Agnetis 006442a'
Inimicos ejus induam 085v Joannis Evang. 006720a'
Innocens manibus et mundo 164v Gregorii 007618a'
Intende animae meae et libera 226r Dom. in Palmis 007566a'
Inter choros confessorum 045r Nicolai 007273a'
Inter vestibulum et altare 192v Dom. 1 Quadragesimae 006910a'
Intonuit dominus super aquas 114v Octava Epiphaniae 007918a'
Inundatio camelorum operiet 103v Epiphania 007853a'
Inveni David servum meum oleo 019r Comm. unius Conf. 007411a'
Ipse dabit virtutem et 013v Comm. plur. Mart. 007157za'
Ipse super maria fundavit eum 117r Dom. per annum 006517a'
Ipsi sum desponsata cui 143v Agnetis 007029a'
Israel si me audieris non 048r Dom. 2 Adventus 007031a'
Israel si me audieris non 211v Dom. 4 Quadragesimae 006598a'
Israel si me audieris non 212v Dom. 4 Quadragesimae 006143a'
Iste est Joannes qui supra 084r Joannis Evang. 006603a'
Iste est qui contempsit vitam 015v Comm. unius Mart. 007010a'
Iste est qui contempsit vitam 015v Comm. unius Mart. 006995a'
Iste est qui contempsit vitam 016r Comm. unius Mart. 006830zc'
Iste est qui contempsit vitam 019r Comm. unius Conf. 007003a'
Isti sunt qui venerunt ex 010r Comm. Apostolorum 007025a'
Isti sunt qui venerunt* 013r Comm. plur. Mart. 007772a'
Isti sunt sancti qui pro 013r Comm. plur. Mart. 006274a'
Jam noctis in cumbentibus 154r Scholasticae $$$$$$'
Judica domine nocentes me 016r Comm. unius Mart. 007415a'
Junior fui etenim senui et 119v Feria 2 per annum 006359a'
Justi autem in perpetuo 017v Comm. plur. Conf. 006343b'
Justi autem in perpetuum 013v Comm. plur. Mart. 006754a'
Justorum animae in manu dei 012v Comm. plur. Mart. 006013a'
Justorum animae* 017v Comm. plur. Conf. $$$$$$a'
Justum deduxit dominus per 016r